[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2022 г.                                  п. Абалаково

№ 61-п

Об утверждении Перечня объектов улично-дорожной сети Железнодорожного сельсовета Енисейского района

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона   от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь ст. 7, ст. 20 Устава Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов улично-дорожной сети Железнодорожного сельсовета Енисейского района   согласно приложению № 1.

2. Отменить Постановление администрации Железнодорожного сельсовета от 10.04.2017 г. № 44-п «Об утверждении перечня объектов улично-дорожной сети Железнодорожного сельсовета Енисейского района».

3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в информационном издании «Железнодорожный вестник» и размещению на официальном Интернет сайте- https://железнодорожный24.рф/.

4 Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

Г.С.Мельников

Приложение 1

к постановлению администрации Железнодорожного сельсовета

  от 16.12.2022. № 61-п
Перечень объектов улично-дорожной сети Железнодорожного сельсовета Енисейского района

	Железнодорожный сельсовет

	1
	ул. Школьная
	1,90
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-001
	п. Абалаково

	2
	ул. Лесная
	0,859
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-002
	п. Абалаково

	3
	ул. Таежная
	1,688
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-003
	п. Абалаково

	4
	ул. Луговая
	0,242
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-004
	п. Абалаково

	5
	ул. Строителей
	0,605
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-005
	п. Абалаково

	6
	ул. Трактовая
	0,605
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-006
	п. Абалаково

	7
	пер. Гагарина
	0,363
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-007
	п. Абалаково

	8
	Автодорога от ж/д переезда № 1до ул. Подстанция
	1,172
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-009
	п. Абалаково

	9
	ул. Рабочая
	1,423
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-010
	п. Абалаково

	10
	ул. Заводская
	0,94
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-011
	п. Абалаково

	11
	пер. Новый
	0,244
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-012
	п. Абалаково

	12
	ул. Юбилейная
	0,40
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-013
	п. Абалаково

	13
	ул. Автомобилистов
	0,40
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-014
	п. Абалаково

	14
	 ул. П/станция № 1
	0,399
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-015
	п. Абалаково

	15
	автодорога от ж/д переезда № 1до ул. Юбилейная
	0,76
	04 215 811 ОП МП 04 215 811-016
	п. Абалаково

	ВСЕГО
	12,00

2